	Kapitola 40 – Životní prostředí

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rozbor plnění příjmů rozpočtu kapitoly

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rozpočet upravený v tis. Kč
	Skutečnost v tis. Kč
	SK/RU v %
	Komentář

	621,15
	482,26
	77,64
	Nekonsolidované příjmy

	621,15
	482,26
	77,64
	Konsolidované příjmy

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Stručný komentář k celkovému vývoji plnění příjmů kapitoly ve sledovaném období

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nižší příjmy kapitoly oproti rozpočtu jsou způsobeny položkou „Odvody za odnětí ze zemědělského půdního fondu“, které byly kompenzačně převedeny koncem roku 2006 do Fondu zeleně. Rozpočtově již nebylo možno upravit.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Komentář k položkám (akcím), které vykázaly abnormalitu v řádném plnění příjmů rozpočtu kapitoly ve sledovaném období

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Oddíl, paragraf
	Položka
	Organi-

zace
	Účelový zdroj
	Upravený rozpočet v tis. Kč
	Skuteč-

nost v tis. Kč
	Komentář

	
	1334
	
	
	198,00
	2,27
	Příjmy z odvodů  ze ZPF
Prostředky byly kompenzačně převedeny do Fondu zeleně; rozpočtově již nebylo možno upravit.

	2119
	2343
	
	
	30,00
	20,28
	Příjmy úhrad z dobývacích prostorů  Předpokládaná výše příjmů nebyla zaslána Báňským úřadem.

	3745
	2329
	
	
	0,00
	62,26
	Ostatní nedaň. příjmy j.n.

Příjmy např. z prodeje dřeva, kácení stromů apod. jsou příjmy nahodilé; nebyly v roce 2006 rozpočtovány.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rozbor čerpání výdajů rozpočtu kapitoly

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rozpočet upravený v tis. Kč
	Skutečnost v tis. Kč
	SK/RU v %
	Komentář

	3.011,15
	2.591,53
	86,06
	Nekonsolidované výdaje

	3 011,15
	2 591,53
	86,06
	Konsolidované výdaje

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Stručný komentář k celkovému vývoji čerpání výdajů kapitoly ve sledovaném období

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Čerpání výdajů kapitoly bylo v roce 2006 na cca 86%. Položky, které toto nižší čerpání zapříčinily jsou okomentovány níže.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Komentář k položkám (akcím), které vykázaly abnormalitu v řádném čerpání výdajů rozpočtu kapitoly ve sledovaném období

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Oddíl, paragraf
	Položka
	Organi-

zace
	Účelový zdroj
	Upravený rozpočet v tis. Kč
	Skuteč-

nost v tis. Kč
	Komentář

	1014 
	5169
	
	
	615,00
	422,43
	Ozdravování hosp. zvířat 
V průběhu roku došlo k navýšení  prostředků (ROZOP) na umístění toulavých psů v útulku v souladu s vývojem čerpání položky. Ve druhé polovině roku se počet psů oproti prognóze snížil a tak došlo k úspoře fin. prostředků.

	2310
	5151
	
	
	20,00
	7,18
	Studená voda – vodné stočné

Fakturace proběhla dle skutečnosti odběru na stojanech.

	2310
	5171
	
	
	20,00
	4,99
	Pitná voda - opravy a udržování

Rok 2006 se obešel bez věších závad na zařízení (výtokový stojan, veřejné studny) – fakturace proběhla dle skutečnosti.

	2322
	5169
	
	
	15,00
	5,57
	Vzorky vody k rozborům – nákup ostatních služeb
Fakturace dle skutečné potřeby odběru vzorků ke správnímu řízení.

	2333
	5171
	
	
	401,61
	285,71
	Údržba mlýnského náhonu

Došlo k úspoře fin. prostředků z důvodu vyhodnocení údržby MN, kdy je třeba na některých objektech provést rekonstrukce, které je třeba čerpat z investičních položek.

	2333
	6121
	
	
	68,39
	0,00
	PD rekonstrukce mlýnského náhonu

PD nebyl v roce 2006 zpracován; nečerpání fin. prostředků.
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